

# Årsredovisning

## Svealands Elbolag AB

Org.nr 559202-1124

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johanna Ettwein, Styrelseledamot

2024-09-30

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Svealands Elbolag AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

Styrelsens säte: Kävlinge

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver köp och försäljning av elenergi.

Detta är bolagets femte räkenskapsår.

Svealands Elbolag ingår i elhandelskoncernen Elify Energy Group AB och är idag unika på elmarknaden med den egenutvecklade koncernmjukvaran för samfakturering av el, elnät och övriga kostnader. Samfaktureringsystemet hanterade under 2023 över 725 000 egna och andra elnätsbolags fakturor. Dessa har ökat konstant varje månad. Företagskunder väljer idag aktivt att lägga in andra driftskostnader i systemet för att enkelt få en enda faktura. Likaså gäller privatpersoner som har flera mätpunkter i flera olika elnät. Systemet har inga begränsningar i antalet kunder eller fakturor vilket möjliggör obegränsad tillväxt utan merkostnader.

### Stabil och erfaren organisation är grunden till elbolaget

Bolaget ingår i Elify Energy koncernen vilket innebär att ledningsgrupp och medarbetare har många års erfarenhet av elmarknaden. Koncernen har en stabil organisation vilket innebär en trygg arbetsmiljö med tydliga mål. Ledningsgruppen som varit grundpelaren i bolaget sedan 2015 är fortfarande kvar och tillsammans strävar de efter att nå koncernmålen framåt. Företagets säte är i Kävlinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stort fokus på lönsam och kontrollerad tillväxt.

Bolaget har under 2023 haft en stark men samtidigt kontrollerad och långsiktig tillväxt. Merparten av alla nya kundavtal är på flera år vilket kommer generera säker omsättning och marginal i flera år framöver.

Bolaget har under året fått in flera nya starka digitala samarbetspartners vilket kommer medföra en stark kundtillväxt också under kommande år.

### Vår finansiella prissäkringsmodell har gett hög marginal

Svealands Elbolag har 2023 lyckats på en elmarknad där många konkurrenter misslyckats. Detta tack vare den prissäkringsmodell och prissäkringsstrategi som använts sedan start. Prissäkringsmodellen har under 2023 resulterat i att vinstmarginalen blivit hög då elpriserna ökat kraftigt. Svealands Elbolag fortsätter att sälja fastpriser och har redan nu prissäkrat in stora marginaler på sina fastpriskontrakter under kommande år tack vare prissäkringsmodellen.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Svealands Elbolag framtida plan presenteras på koncernnivå. Elify Energy Group AB presenterar den nya 3-årsplanen i sin förvaltningsberättelse.

Bolaget ger kunden en trygg elleverans med rätten att välja valfritt elursprung. Svealands Elbolag säljer el till privatpersoner och företag i hela Sverige.

För att hantera prisrisken har bolaget ingått ett avtal med sin elleverantör om möjlighet till inköp av el till fast pris.

### Svealand

Svealandsregionen är huvudfokus för bolaget och innefattar cirka en tredjedel av Sveriges totala befolkning och företag. Det är också den regionen i Sverige där det tillkommer flest nya elkunder i Sverige till följd av befolkningstillväxt, nybyggnation och nya företag.

Svealands Elbolag kommer fortsätta att lägga stora resurser, fokus och investeringar på tillväxt i Svealandsregionen. Svealands Elbolag är ett entreprenörsdrivet bolag där nyckeln till framgång mot de flesta av våra konkurrenter ligger i snabba beslutsvägar, strikt kostnadsfokus samt grundarnas närhet i bolaget.

Bolagets största ansvar gentemot slutkunder kommande år:

- Ge kunden rätten att själv välja sitt elursprung
- Alla kunder har rätt att få en enda faktura på elnät och elhandel
- Erbjuder lägsta fastprisgaranti till samtliga konsumenter
- Fortsätta minska CO2 utsläppen i Sverige med hjälp av tjänsten Miljöfaktura

### Hållbarhetsupplysningar

Vi erbjuder alla våra kunder valfritt elursprung från vattenkraft, vindkraft, solkraft eller kärnkraft till de kunder som önskar det.

Den elektroniska tjänsten Miljöfaktura innebär att Svealands Elbolag har tagit ansvar för inte bara sina egna kunders CO2 utsläpp utan även andra elbolag på marknaden. Fakturorna är från mer än 175 olika nät och elhandelsbolag över hela Sverige. Detta motsvarar utsläpp på flera ton CO2 från brev som annars skulle skickats ut från andra energibolag.

Svealands Elbolag har som helhet väldigt liten miljöpåverkan då bolaget ej har några företagsbilar, handlar lokalt, anställer lokalt, minimerar resor samt anordningar digitala möten.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Elify Energy Group AB, orgnr. 559234-9350, med säte i Kävlinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	224 355	310 652	180 386	20 699
Resultat efter finansiella poster	25 938	73 035	-10 043	-5 351
Rörelsemarginal (%)	10,2	23,4	neg	neg
Balansomslutning	111 331	139 380	93 721	41 295
Soliditet (%)	21,2	42,1	0,3	0,2
Avkastning på eget kap. (%)	109,8	124,4	neg	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	21,8	52,4	neg	neg
Kassalikviditet (%)	96,9	171,7	101,0	162,7
Antal anställda	0	0	0	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv.utgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	225 573	-27 944	58 486 655	<b>58 734 284</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			58 486 655	-58 486 655	<b>0</b>
Återföring fond utv.utgifter		-72 567	72 567		<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-5 400 000		<b>-5 400 000</b>
Utdelning enligt beslut på extra bolagsstämma			-50 000 000		<b>-50 000 000</b>
Årets resultat				20 282 192	<b>20 282 192</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>153 006</b>	<b>3 131 278</b>	<b>20 282 192</b>	<b>23 616 476</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 058 711
Årets förändring av fond för utvecklingsutgifter	72 567
årets vinst	20 282 192
	<b>23 413 470</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	20 000 000
i ny räkning överföres	3 413 470
	<b>23 413 470</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		224 354 848	310 652 320
		<b>224 354 848</b>	<b>310 652 320</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter	2	-180 301 940	-231 304 718
Övriga externa kostnader	3	-21 102 517	-6 484 708
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	4, 5	-142 853	-167 042
		<b>-201 547 310</b>	<b>-237 956 468</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>22 807 538</b>	<b>72 695 852</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	3 130 219	339 058
		<b>3 130 219</b>	<b>339 058</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 937 757</b>	<b>73 034 910</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 937 757</b>	<b>73 034 910</b>
Skatt på årets resultat	8	-5 655 565	-14 548 255
<b>Årets resultat</b>		<b>20 282 192</b>	<b>58 486 655</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	153 006	201 384
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	650 851	745 326
		<b>803 857</b>	<b>946 710</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	11	25 800 000	0
		<b>25 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 603 857</b>	<b>946 710</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 267 513	6 586 918
Fordringar hos koncernföretag		1 649 041	12 855 000
Övriga fordringar		4 937 016	17 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	25 745 919	46 421 449
		<b>37 599 489</b>	<b>65 880 972</b>
<i>Kassa och bank</i>		47 128 169	72 552 464
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>84 727 658</b>	<b>138 433 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>111 331 515</b>	<b>139 380 146</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		153 006	225 573
		<b>203 006</b>	<b>275 573</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 131 278	-27 944
Årets resultat		20 282 192	58 486 655
		<b>23 413 470</b>	<b>58 458 711</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 616 476</b>	<b>58 734 284</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		25 762 948	27 389 086
Skulder till koncernföretag		11 141 061	0
Aktuella skatteskulder		20 203 820	14 548 255
Övriga skulder		5 910 544	6 708 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	24 696 666	31 999 655
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>87 715 039</b>	<b>80 645 862</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>111 331 515</b>	<b>139 380 146</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	16	25 937 757	73 034 910
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	142 853	167 042
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>26 080 610</b>	<b>73 201 952</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		1 319 405	-288 836
Förändring av kortfristiga fordringar		14 107 079	7 445 241
Förändring av leverantörsskulder		-1 626 138	574 950
Förändring av kortfristiga skulder		-39 505 251	-27 950 890
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>375 705</b>	<b>52 982 417</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-25 800 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-25 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-25 424 295</b>	<b>52 982 417</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		72 552 464	19 570 047
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	18	<b>47 128 169</b>	<b>72 552 464</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Rättelser av fel

Bolaget har fasta avtal med Energi Sverige. Föregående år bedömdes dessa vara rörliga och den finansiella avräkningen redovisades som övriga rörelseintäkter. I år redovisas denna post istället som råvaror och förnödenheter i resultaträkningen. Även jämförelseåret har rättats med motsvarande 187 627 771 kr för att öka jämförbarheten mellan åren. Råvaror och förnödenheter uppgår för år 2022 till 231 304 718 kr (Enligt fastställd årsredovisning för 2022, 418 932 489 kr)

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	10 %

Del av de balanserade utgifterna för utvecklingsarbeten avser applikationen Eliq, vilken ännu ej är färdigställd och därför har ingen avskrivning gjorts.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### *Råvaror och förnödenheter*

Bolaget har fasta avtal med Energi Sverige. För att hantera prisrisken har bolaget ingått ett avtal med sin elleverantör om möjlighet till inköp av el till fast pris. Bolaget erhåller uppgifter om den finansiella avräkningen från Energi Sverige. Redovisning av den finansiella avräkningen redovisas som råvaror och förnödenheter.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats under året.

### Not 3 Råvaror och förnödenheter

	2023	2022
Finansiell avräkning	6 426 657	-187 627 771
Övriga råvaror och förnödenheter	173 875 284	418 932 489
	<b>180 301 941</b>	<b>231 304 718</b>

### Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avser kostnader för lokal som vidarefakturerats från systerbolag Stockholms Elbolag. Kostnaden uppgår för året till 306 131 kr.

### Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>Grant Thornton</b>		
Revisionsuppdrag	197 913	88 156
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	7 729
	<b>197 913</b>	<b>95 885</b>

### Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
--	------	------

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	6,60 %	0,10 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	1 649 041	0
Övriga ränteintäkter	1 481 178	339 058
	<b>3 130 219</b>	<b>339 058</b>

**Not 8 Skatt på årets resultat**

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-5 655 565	-14 548 255
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-5 655 565</b>	<b>-14 548 255</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		25 937 757		73 034 910
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-5 343 178	20,6	-15 045 191
Ej avdragsgilla kostnader	1,2	-313 534	0,7	-529 836
Ej skattepliktiga intäkter	0,0	1 147	0,0	4 931
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång	0,0	0	-1,4	1 021 841
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>28,6</b>	<b>-5 655 565</b>	<b>19,9</b>	<b>-14 548 255</b>

**Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 140	298 140
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>298 140</b>	<b>298 140</b>
Ingående avskrivningar	-96 756	-24 189
Årets avskrivningar	-48 378	-72 567
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-145 134</b>	<b>-96 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 006</b>	<b>201 384</b>

**Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	944 751	944 751
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>944 751</b>	<b>944 751</b>
Ingående avskrivningar	-199 425	-104 950
Årets avskrivningar	-94 475	-94 475
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-293 900</b>	<b>-199 425</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>650 851</b>	<b>745 326</b>

**Not 11 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	25 800 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 800 000</b>	<b>0</b>

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	25 619 284	46 349 404
Övriga förutbetalda kostnader	126 635	72 045
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 745 919</b>	<b>46 421 449</b>

**Not 13 Antal aktier och kvotvärde**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvot- värde</b>
Antal aktier	50 000	1
	<b>50 000</b>	

**Not 14 Disposition av vinst eller förlust**

**2023-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	3 058 711
Årets förändring av fond för utvecklingsutgifter	72 567
årets vinst	20 282 192
	<b>23 413 470</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	20 000 000
i ny räkning överföres	3 413 470
	<b>23 413 470</b>

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Övriga upplupna kostnader	24 696 666	31 999 655
	<b>24 696 666</b>	<b>31 999 655</b>

**Not 16 Räntor och utdelningar**

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Erhållen ränta	3 130 219	339 058
	<b>3 130 219</b>	<b>339 058</b>

**Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Avskrivningar	142 853	167 042
	<b>142 853</b>	<b>167 042</b>

**Not 18 Likvida medel**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	47 128 169	72 552 464
	<b>47 128 169</b>	<b>72 552 464</b>

**Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Kriget i Ukraina fortsätter att vara en osäkerhet på hela marknaden inför 2024. Ledningen för Elify Energy Group AB känner dock sig trygga med koncernens hedge, samarbetspartners samt stabila kassa.

**Not 20 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 21 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not 22 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Elify Energy Group AB org.nr 559234-9350, med säte i Kävlinge. Elify Energy Group AB är det moderföretag som upprättar koncernårsredovisning för den minsta koncern som Svealands Elbolag AB ingår i. Det överordnade moderföretaget Morningside Group, org nr 559234-9343, med säte i Kävlinge, upprättar koncernårsredovisning för den största koncernen som Svealands Elbolag AB ingår i.

Kävlinge

*Johanna Ettwein*  
Johanna Ettwein  
Ordförande  
2024-09-17

*Annica Andersson*  
Annica Andersson  
  
2024-09-17

*Rebecca Körkkö*  
Rebecca Körkkö

*Jimmy Lindberg*  
Jimmy Lindberg

2024-09-18

2024-09-17

*Anna Lindberg*  
Anna Lindberg

2024-09-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-27

*Therése Henningsson*  
Therése Henningsson  
Auktoriserad revisor
